1

2026年２月 10日

各   位

個別業績の前期実績値との差異に関するお知らせ

当社は、2025年 12月期の個別業績につきまして、前期実績との間に差異が生じましたので、

下記の通りお知らせいたします。

記

１. 2025年 12月期通期個別業績と前期実績値との差異

２. 差異の理由

売上高は、レンタルサーバーサービス「ロリポップ！」や ECサイト構築サービス「カラー

ミーショップ」などのストック型ビジネスが価格改定の効果により好調に推移したことから

前期比で増収となりました。営業利益は、AI活用によりカスタマーサービスコストが減少し

た結果、前期を上回りました。また、経常利益および当期純利益は、受取配当金 302百万円

を営業外収益に計上したことから、大幅増益となりました。

    以上

会 社 名  GMOペパボ株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 佐藤 健太郎

 （コード番号 3633 東証スタンダード）

問い合わせ先 常 務 取 締 役 五十島 啓人

Ｔ Ｅ Ｌ 03-5456-3021

当 社 親 会 社 GMO インターネットグループ株式会社

代 表 者 名
          代 表 取 締 役 グ ル ー プ 代 表

会長兼社長執行役員・CEO

 熊谷  正寿

 （コード番号 9449 東証プライム）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり

当期純利益

前期実績（A）

2024 年 12 月期

百万円

10,469

百万円

953

百万円

937

百万円

591

円 銭

112.12

当期実績（B）

2025 年 12 月期
10,603 978 1,261 876 168.23

増減額（B－A） 133 25 324 284 -

増減率（％） 1.3% 2.6% 34.6% 48.1% -